Seleccionar y contratar una Empresa Supervisora – persona jurídica (ES) 
para brindar el Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de las 
obligaciones y prohibiciones exigibles a las actividades del subsector 
Hidrocarburos en el ámbito de la Oficina Regional Lambayeque”. 

Valor Estimado  
S/ 1,250,638.42 (Un millón doscientos cincuenta mil seiscientos treinta y 
ocho con 42/100 soles), incluido los impuestos de Ley y cualquier otro 
concepto que incida en el costo total del servicio. 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la convocatoria y 
de Bases 

: 
23.09.2025 Publicación en el SICOES y 
en http://www.osinergmin.gob.pe